РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

  МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019                                              №  139                  х. Михайловка
О внесении изменений в Постановление

от   10.02.2012 г. № 15
Об утверждении положения

о межведомственной комиссии

 по защите прав потребителей

муниципального образования
«Михайловское сельское

поселение»
В соответствии с Распоряжением Губернатора Ростовской области от 30.03.2018 №73 «О межведомственной комиссии по защите прав потребителей в Ростовской области», в целях обеспечения осуществления мероприятий по реализации и защите прав потребителей Администрация Михайловского  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение №1  постановления «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по защите прав потребителей муниципального образования «Михайловское сельское поселение» от  10.02.2012г. № 15 согласно приложения.
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Администрации

   Михайловского        сельского   поселения
                           С.М. Дубравина
Приложение  № 1

к постановлению  Администрации

Михайловского сельского поселения

от  30.12.2019 г. № 139
 СОСТАВ

межведомственной комиссии по защите
прав потребителей в Михайловском поселении
	Дубравина Светлана Михайловна

	–
	Глава Администрации Михайловского сельского поселения, председатель межведомственной комиссии

	Болдырева Татьяна Владимировна
	–
	Специалист 1 категории, заместитель председателя межведомственной комиссии

	Антипенко Марина Владимировна
	–
	Специалист 1 категории, ответственный секретарь межведомственной комиссии

	Члены межведомственной комиссии:

	Ветрова Лариса Алексеевна
	–
	фельдшер Михайловского ФАП

(по согласованию)

	Можаева Наталья Степановна
	–
	депутат собрания депутатов Михайловского с.п.

(по согласованию)

Глава Администрации

Михайловского сельского поселения                            С.М. Дубравина